
Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
Požární ochrana
září 2007 – červen 2011  SŠ s maturitou

Vedoucí operačního střediska HZSp ETE + specialista PO
Jaderná elektrárna Temelín - ČEZ a.s.
prosinec 2022 – dosud  1 rok a 7 měsíců 

Stejné jako u předešlé pozice (Operační důstojník) a navíc: Odpovědnost za provozuschopnost operačního

střediska. Odpovědnost za profesionalitu personálu operačního střediska. Vedení týmu operačního

střediska - 12 osob. Školení personálu operačního střediska. Tvorba a revize dokumentace zdolávání

požáru, požární poplachové směrnice apod.

Specialista BOZP a PO, Revizní technik požárního zabezpečení
OSVČ
srpen 2021 – červen 2023  1 rok a 11 měsíců 

Kontrola + revize požárně bezpečnostního zabezpečení - hasící přístroje, hydranty, suchovody, požární

uzávěry, požární dveře, požární klapky, požární ucpávky, nouzové osvětlení, preventivní požární kontrola,

detektory na únik plynů (výbušné, toxické) od J.T.O. System. Klienti v oblasti revizí požárně

bezpečnostního zařízení: Letiště Václava Havla, Bosch České Budějovice, Hlavní nádraží Praha - vlakové,

ČEZ ESCO, DEK stavebniny, Raiffeisenbank apod ... Klienti v oblasti BOZP a PO: Obchodní řetězec Lidl

(Inspekce, kontroly objektů, pracovního prostředí, prověrky, příprava směrnic BOZP a PO, školení

zaměstnanců, návrhy změn, zastupování klienta při kontrolách OIP, HZS).

 728******  pav***@***.com
 Rok narození 1992

Pavel S.

ID: 1186175

Vzdělání

Praxe



Operační důstojník, zástupce velitele směny - HZSp ETE
Jaderná elektrárna Temelín - ČEZ a.s.
červen 2014 – listopad 2022  8 let a 6 měsíců 

Přijímání a následné vyhodnocování oznámení o mimořádných událostech. Vysílání sil a prostředků k

mimořádným událostem. Informační podpora zasahujících složek u mimořádné události. Spolupráce s

bezpečnostními složkami - HZS, PČR, ZZS, AČR. Posouzení, evidence, schvalování a kontrola prací s

otevřeným ohněm na jaderné elektrárně (svařování, řezání, broušení, zahřívání ...), skladování tlakových

lahví. Člen havarijního štábu ETE pro zdolávání mimořádných událostí na jaderné elektrárně. Požární

prevence na jaderné elektrárně, bezpečnost práce, nakládání s nebezpečnými látkami, tvorba a úprava

dokumentace zdolávání požáru. Vedení týmu, zástupce velitele směny - 20 podřízených. Spolupráce na

vývoji IT vybavení nového operačního střediska HZSp firmou TTC Marconi (systém BNIS - aplikace,

dokumentační pracoviště, telekomunikace apod..) a následné testování pracovišť, monitoring provozu,

odhalování chyb, návrhy změn, komunikace s vývojáři a projektanty, správa uživatelských účtů,

administrátor, spravování dat, zálohování dat.

Technik pro přípravu hlukových studií
Marvelab s.r.o.
září 2020 – červen 2021  10 měsíců 

Příprava podkladů pro tvorbu hlukových studií ze stacionárních a liniových zdrojů hluku. Měření hluku.

Výpočty hluku pro splnění hygienických limitů. Prostorová akustika.

Velitel družstva - HZSp ETE
Jaderná elektrárna Temelín - ČEZ a.s.
leden 2014 – květen 2014  5 měsíců 

Stejné jako u předešlé pozice (Hasič) a navíc: Vedoucí/velitel při řešení mimořádných událostí. Vedení

týmu - 5 podřízených.

Hasič - HZSp ETE
Jaderná elektrárna Temelín - ČEZ a.s.
červenec 2011 – prosinec 2013  2 roky a 6 měsíců 

Záchranné a likvidační práce při ochraně životů a zdraví obyvatel a majetku před požáry a poskytování

pomoci při mimořádných událostech. Preventivní činnost v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce na

Jaderné elektrárně Temelín. Školení zaměstnanců.

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

slovenština  výborná

Jazyky



 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop pokročilý 
AutoCAD pokročilý 
SketchUp zkušený

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS začátečník 
Python nováček

ERP a účetní software 
SAP pokročilý

Doklad - pilot bezpilotních systémů, dronů (A1&A3)
červenec 2023

Revizní technik hydrantových systémů a zařízení pro zásobování požární vodou
září 2021

Revizní technik hasících přístrojů
září 2021

Java online akademie - Engeto
Základy v programování - Java

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



srpen 2021



Python online akademie - Engeto
Základy v programování - Python
květen 2021

Bezpečnostní prověrka Národního bezpečnostního úřadu ČR (stupeň Důvěrné)
červenec 2017

Havarijní připravenost na jaderné elektrárně
březen 2014

Bezpečnost v jaderné energetice pro Jaderné elektrárny
srpen 2013

Vstupní příprava příslušníků HZS ČR – Modul III
Operační řízení, Požární prevence, IZS, Ochrana obyvatelstva a Krizové řízení
červen 2011

Osoba odborně způsobilá PO - §11 zákona 133/1985 sb.
červen 2011

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Čtení a tvorba technické výkresové dokumentace, komunikativnost, ochota učit se
novým věcem, pracovitost, flexibilita, pilnost, dodržování pravidel, týmová práce,
vedení týmu, řešení krizových situací, logické myšlení.

Sport (míčové hry, cyklistika, lyžování), automobily, IT, moderní technologie (PC, mobil,
chytrá domácnost, aplikace), požární ochrana, cestování

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
České Budějovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
IT konzultant
Jednatel
Provozní ředitel / manažer
Specialista zabezpečovacích zařízení
Technický ředitel/manažer
Technik BOZP
Technik HW
Technik požární ochrany

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

České Budějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-operacniho-strediska-hzsp-ete-specialista-po-technik-pro-pripravu-hlukovych-studii-specialista-bozp-a-po-revizni-technik-pozarniho-zabezpeceni-1186175

	Pavel S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


